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DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

RFC:
Nombre

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio
Numero de operacién: 240380511798
Version: 5.7.25

Ejercicio:

2023

Fechay hora de presentacién: 04/04/2024 15:32

Fecha de vencimiento:

30/04/2024

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

TOTAL DE INGRESOS

Detalle de ingresos

CONCEPTO

SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

Detalle de declaraciones provisionales.

MES INGRESO OBTENIDO POR
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

Total 312,348

12,883

48,583

34,866

30,300

22,300

30,883

23,600

28,933

20,000

20,000

20,000

20,000

INGRESOS

312,348

MONTO DETALLADO

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

N° DE OPERACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

515644663

531368258

524965133

531369335

535712153

537358382

543692935

547656411

549956889

5563752621

560836135

564659976

312,348

FECHA DE PRESENTACION DE

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y

SERVICIOS PROFESIONALES

(HONORARIOS)

15/02/2023

31/05/2023

20/04/2023

31/05/2023

29/06/2023

12/07/2023

23/08/2023

21/09/2023

10/10/2023

06/11/2023

20/12/2023

16/01/2024
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EociEsbn

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Version:

Normal

Del Ejercicio Ejercicio: 2023
240380511798 Fechay hora de presentacién: 04/04/2024 15:32
5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024

TOTAL DE INGRESOS QUE SON

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

CONSIDERADOS PARA EFECTOS DE

ACUMULACION, SOLO PERIODOS

PAGADOS
OTROS INGRESOS

INGRESOS ACUMULABLES

DEDUCCIONES AUTORIZADAS

INGRESOS

312,348

312,348

DEDUCCIONES AUTORIZADAS

314,687

Desglose de deducciones autorizadas.

TIPO DE DEDUCCION

GASTOS

GASTOS

GASTOS

GASTOS

GASTOS

CONCEPTO MONTO DETALLADO

SEGUROS Y FIANZAS 15,410
CONSUMO EN RESTAURANTES 43,882
GASOLINA Y MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE 49,288
VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE 77,293
GASTOS 128,814

Detalle de declaraciones provisionales.

MES

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

MONTO

48,337

10,229

9,315

4,037

34,146

84,255

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

N° DE OPERACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

515644663

531368258

524965133

531369335

535712153

537358382

FECHA DE PRESENTACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

15/02/2023

31/05/2023

20/04/2023

31/05/2023

29/06/2023

12/07/2023
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EociEsbn

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2023
Numero de operacién: 240380511798 Fechay hora de presentacién: 04/04/2024 15:32
Version: 5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)
DEDUCCIONES AUTORIZADAS
MES MONTO ESTATUS DE ACTIVIDAD N° DE OPERACION DE FECHA DE PRESENTACION DE
EMPRESARIAL Y SERVICIOS ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
PROFESIONALES SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS) (HONORARIOS) (HONORARIOS)
JuLio 18,761/  PRESENTADA CON PAGO EN 543692935 23/08/2023
CERO
AGOSTO 47,637]  PRESENTADA CON PAGO EN 547656411 21/09/2023
CERO
SEPTIEMBRE 10,107| | PRESENTADA CON PAGO EN 549956889 10/10/2023
CERO
OCTUBRE 32531  PRESENTADA CON PAGO EN 553752621 06/11/2023
CERO
NOVIEMBRE 4,220/ |PRESENTADA CON PAGO EN 560836135 20/12/2023
CERO
DICIEMBRE 11,112|  |PRESENTADA CON PAGO EN 564659976 16/01/2024
CERO
Total 314,687
TOTAL DE DEDUCCIONES AUTORIZADAS, 314,687
SOLO PERIODOS PAGADOS
OTRAS DEDUCCIONES 0
TOTAL DE DEDUCCIONES AUTORIZADAS 314,687
ESTIMULOS FISCALES
¢ TIENES ESTIMULOS FISCALES QUE NO NO
HAYAS DEDUCIDO EN PAGOS
PROVISIONALES?
¢ TIENES ESTIMULOS QUE ACREDITAR NO

CONTRA EL IMPUESTO CAUSADO?

PERDIDA FISCAL

PTU PAGADA EN EL EJERCICIO

PTU pagada en el ejercicio

RESULTADO FISCAL

2,339

Hoja 3 de 9



EociEsbn

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES ..

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

Tipo de declaracion:

Periodo de la declaracién:

Numero de operacién:

Version:

Normal

Del Ejercicio Ejercicio: 2023
240380511798 Fechay hora de presentacién: 04/04/2024 15:32
5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

PARTICIPACION DE LOS TRABAJADORES
EN LAS UTILIDADES. TOTAL

PTU PENDIENTE DE ACREDITAR

PTU POR ACREDITAR EN EL EJERCICIO

PERDIDAS FISCALES DE EJERCICIOS
ANTERIORES, APLICADAS EN EL
EJERCICIO

RESULTADO FISCAL

DETALLE DE PERDIDAS FISCALES DE EJERCICIOS ANTERIORES, APLICADAS EN EL EJERCICIO

LIMITE DE PERDIDAS A APLICAR

MONTO APLICADO

Afio en que se genero la
pérdida

TOTAL

PERDIDA FISCAL

PAGOS PROVISIONALES EFECTUADOS
EN EL EJERCICIO

Pérdidas pendientes de
aplicar

2,339

PAGOS PROVISIONALES

0

Detalle de declaraciones provisionales.

MES MONTO DEL PAGO
PROVISIONAL

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

ESTATUS DE ACTIVIDAD
EMPRESARIAL Y SERVICIOS
PROFESIONALES
(HONORARIOS)

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

0 PRESENTADA CON PAGO EN
CERO

Pérdida Fiscal actualizada

N° DE OPERACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

515644663

531368258

524965133

531369335

Por aplicar en este ejercicio

Pérdida fiscal no
disminuida

FECHA DE PRESENTACION DE
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS)

15/02/2023

31/05/2023

20/04/2023

31/05/2023
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EociEsbn

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2023
Numero de operacién: 240380511798 Fechay hora de presentacién: 04/04/2024 15:32
Version: 5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)
PAGOS PROVISIONALES
MES MONTO DEL PAGO ESTATUS DE ACTIVIDAD N° DE OPERACION DE FECHA DE PRESENTACION DE
PROVISIONAL EMPRESARIAL Y SERVICIOS ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
PROFESIONALES SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS) (HONORARIOS) (HONORARIOS)
MAYO PRESENTADA CON PAGO EN 535712153 29/06/2023
CERO
JUNIO PRESENTADA CON PAGO EN 537358382 12/07/2023
CERO
JuLio PRESENTADA CON PAGO EN 543692935 23/08/2023
CERO
AGOSTO PRESENTADA CON PAGO EN 547656411 21/09/2023
CERO
SEPTIEMBRE PRESENTADA CON PAGO EN 549956889 10/10/2023
CERO
OCTUBRE PRESENTADA CON PAGO EN 553752621 06/11/2023
CERO
NOVIEMBRE PRESENTADA CON PAGO EN 560836135 20/12/2023
CERO
DICIEMBRE PRESENTADA CON PAGO EN 564659976 16/01/2024
CERO
Total 0
PAGOS PROVISIONALES QUE SE
CONSIDERAN COMO ACREDITABLES,
SOLO PERIODOS PAGADOS
RETENCIONES DE ISR
ISR RETENIDO POR PERSONAS MORALES 25,604
Retenciones de ISR.
RFC DEL RETENEDOR MONTO DEL INGRESO RECIBIDO ISR RETENIDO
RRT170912GL3 16,049 1,604
GEQ790916MJ0 240,000 24,000
Total 256,049 25,604

Detalle de declaraciones provisionales.
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RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracion: Del Ejercicio Ejercicio: 2023
Numero de operacién: 240380511798 Fechay hora de presentacién: 04/04/2024 15:32
Version: 5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)
RETENCIONES DE ISR
MES MONTO ESTATUS DE ACTIVIDAD N° DE OPERACION DE FECHA DE PRESENTACION DE
EMPRESARIAL Y SERVICIOS ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y
PROFESIONALES SERVICIOS PROFESIONALES SERVICIOS PROFESIONALES
(HONORARIOS) (HONORARIOS) (HONORARIOS)
ENERO 178/  |PRESENTADA CON PAGO EN 515644663 15/02/2023
CERO
FEBRERO 4,178/  |PRESENTADA CON PAGO EN 531368258 31/05/2023
CERO
MARZO 2,357/ |PRESENTADA CON PAGO EN 524965133 20/04/2023
CERO
ABRIL 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 531369335 31/05/2023
CERO
MAYO 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 535712153 29/06/2023
CERO
JUNIO 2,178/  |PRESENTADA CON PAGO EN 537358382 12/07/2023
CERO
JuLio 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 543692935 23/08/2023
CERO
AGOSTO 2,713) |PRESENTADA CON PAGO EN 547656411 21/09/2023
CERO
SEPTIEMBRE 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 549956889 10/10/2023
CERO
OCTUBRE 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 553752621 06/11/2023
CERO
NOVIEMBRE 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 560836135 20/12/2023
CERO
DICIEMBRE 2,000/ |PRESENTADA CON PAGO EN 564659976 16/01/2024

Total

TOTAL DE ISR RETENIDO POR PERSONAS
MORALES, SOLO PERIODOS PAGADOS

25,604

CERO

25,604
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EaCIEDe

RFC:
Nombre

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

Tipo de declaracion:
Periodo de la declaracion:
Numero de operacién:

Version:

Normal

Del Ejercicio Ejercicio: 2023
240380511798 Fechay hora de presentacion: 04/04/2024 15:32
5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024

DEDUCCIONES PERSONALES

¢(ACEPTAS Y RECONOCES LA
INFORMACION PRECARGADA DE TUS
DEDUCCIONES PERSONALES POR
HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y
GASTOS HOSPITALARIOS?
RFC DEL EMISOR

OORL760123PS1

CSA100311P40

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

LCN980129GV4

TEMB750824CI7

¢ACEPTAS Y RECONOCES LA
INFORMACION PRECARGADA DE TUS
DEDUCCIONES PERSONALES DE PAGOS
POR SERVICIOS EDUCATIVOS
(COLEGIATURAS)?

RFC DEL EMISOR

CVF990630QV9

si

HONORARIOS MEDICOS, DENTALES Y GASTOS HOSPITALARIOS

MONTO DEDUCIBLE

si

1,000.00
903.70
520.00
650.00
240.00
265.00
200.00
190.00
180.00
105.00
520.00
520.00

1,500.00

PAGOS POR SERVICIOS EDUCATIVOS (COLEGIATURAS)

MONTO DEDUCIBLE

4,690.00

RETENCIONES

RFC DEL RETENEDOR

RRT170912GL3

ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)

MONTO DEL INGRESO RETENCIONES ISR

16,049 1,604
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HACIENDA

RFC:
Nombre

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

Tipo de declaracion: Normal
Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2023
Numero de operacién: 240380511798 Fechay hora de presentacion: 04/04/2024 15:32
Version: 5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024
RETENCIONES
ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y SERVICIOS PROFESIONALES (HONORARIOS)
RFC DEL RETENEDOR MONTO DEL INGRESO RETENCIONES ISR
GEQ790916MJ0 240,000 24,000
DETERMINACION DEL IMPUESTO
INGRESOS ACUMULABLES 0

DEDUCCIONES PERSONALES

BASE GRAVABLE

ISR CONFORME A LA TARIFA ANUAL

PAGOS PROVISIONALES

ISR RETENIDO

IMPUESTO A FAVOR DEL EJERCICIO

¢ QUE DESEAS HACER CON TU SALDO A
FAVOR?

NUMERO DE CUENTA CLABE

NOMBRE DEL BANCO

MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR
VERDAD, QUE SOY TITULAR DE LA
CUENTA CLABE INDICADA Y QUE LA
MISMA SE ENCUENTRA ACTIVA, POR LO
QUE AUTORIZO AL SERVICIO DE
ADMINISTRACION TRIBUTARIA PARA QUE
EFECTUE EL DEPOSITO DE MI
DEVOLUCION EN DICHA CUENTA EN
CASO DE SER AUTORIZADA.

11,484

25,604

25,604

DEVOLUCION

012680015222577963

BBVA BANCOMER, S.A.

Si

DATOS INFORMATIVOS

¢INFORMAS OTROS INGRESOS
EXENTOS? (PRESTAMOS, DONATIVOS Y
O PREMIOS, ETC. QUE EN LO INDIVIDUAL
O EN SU CONJUNTO, EXCEDAN DE
$600,000.00)

¢ TUS INGRESOS SE OBTUVIERON EN
COPROPIEDAD, SOCIEDAD CONYUGAL O
SUCESION?

NO

NO
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EaCIEDe

RFC:
Nombre

DECLARACION DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERALES

ALEXIS FERNAN RUBIO DORANTES

SAT

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Tipo de declaracion: Normal

Periodo de la declaracién: Del Ejercicio Ejercicio: 2023

Numero de operacién: 240380511798 Fechay hora de presentacion: 04/04/2024 15:32
Version: 5.7.25 Fecha de vencimiento: 30/04/2024

DATOS INFORMATIVOS

Informacién de estimulos fiscales

¢INFORMAS SALDOS DE TUS ESTIMULOS NO

FISCALES APLICADOS?

Otros datos informativos

¢ TIENES OTROS DATOS INFORMATIVOS NO

QUE DECLARAR?

¢OPTAS POR INFORMAR LA PTU NO
GENERADA EN EL EJERCICIO?

¢OPTAS POR DICTAMINAR TUS ESTADOS NO

FINANCIEROS?

Identificacion de esquemas reportables

¢ TIENE ESQUEMAS FISCALES NO
REPORTABLES QUE INFORMAR?

DETERMINACION DEL PAGO ISR PERSONAS FISICAS

A FAVOR

25,604

Zon fundamenta en 2l artizulo 111 de la Ley de Transparencia y Acceso 2 la Informacicn Plblica del Estado
de Querétara y guincusgésimo quinto de loz Lineamizntos Generales en miateria de Clasificacion y
Desclasificacion de la Informacidn, asi como, la elaboracion de versiones publicas aprobado por el Cansejo
Macional del Sistema Macionzal de Transparencia, Acceso a la Informacion Pblica v Proteccicn de Datos
Personales.
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